
 

 

PORTARIA N° 016/2021 

 

“Nomeia membros para 

composição da Comissão de 

Avaliação de Desempenho dos 

Servidores Concursados da 

Câmara Municipal de Desterro do 

Melo”. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Desterro do Melo/MG, no uso de 

suas atribuições legais e em cumprimento aos dispostos no inciso II do art.33 da 

Lei Orgânica Municipal, no art. 60 do Regimento Interno e no Decreto nº 02/2021 

da Câmara Municipal. 

RESOLVE: 

Art.1º - Nomeia Membros Efetivos e Suplentes para composição da 

Comissão de Avaliação de Desempenho dos Servidores Concursados da Câmara 

Municipal de Desterro do Melo para o Exercício de 2021, ficando assim 

constituída. 

 

Membros Efetivos: Alípio Ferreira de Lima Filho, Jerônimo Francisco de 

Melo e Cícero Sebastião dos Reis Silva. 

Membros Suplentes: Fábio Júnior dos Santos, Cristiane Pinheiro Luna e 

Luiz Júnior Antunes Coelho. 

 

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Desterro do Melo, 19 de julho de 2021. 

 

FÁBIO JÚNIOR DOS SANTOS 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DESTERRO DO MELO 


